
2018年2月24日 星期六

编辑：蒋立峰 电话：87138725 邮箱：zck1980@126.com02 时政新闻

永康市花街镇双溪村杨山树
木砍伐进行公开招标，望有意者前
来报名。

报名时间：2018年2月28日
报名地点：双溪村办公楼
联系电话：13819901479

611479
永康市花街镇双溪村村委会

2018年2月23日

招标公告
永 康 市 中 央 仓 储 物 流 中 心

火 热 招 商 ，一 期 总 建 筑 面 积
57860m2，标准化厂房及丙类仓
库。欢迎快递、物流、电商、仓储等
企业前来洽谈！

地址：经济开发区九州西路
（永康家具市场附近）

联系电话：13757942588
752588 童

仓储物流出租

永康经济开发区九鼎路占地面积约

20000平方米场地出租，租期价格面议。

电话：13605890778

场地
出租

●生产部经理、品质部经理、包装主

任、主办会计、总统计。

●行政人事专员、仓管员、统计员、

外贸业务员、跟单员、注塑领班、综合巡

检、模具车工、门卫、清洁工。

●保温杯各工序操作工。

电话：15258999199 13906794292

地址：芝英二期工业区新亚路57号

新多杯业招聘

本单位有一批固定资产（138台电脑主机，63台电
脑显示器）报废，定于 3 月 2 日公开拍卖，请有意向的
单位和个人前来报价。

联系电话：87101606（办公室） 745898 应天虹
永康市行政服务中心

2018年2月23日

固定资产
处 置

国家一级资质企业新天装饰
公司诚聘：副总经理、质安部经理、
行政经理、项目经理、设计总监、营
销总监、核算总监、办公室主任、设
计师、营销员、采购员、司机、出纳、
仓管员等若干名。

联系电话：13858901260（555199）

联系地址：城东路580号

新天装饰诚聘英才

招聘信息
四联房产5店招聘

房 产 销 售 员 及 学 徒 数
名。15867997735

四联房产招聘
房 产 经 纪 人、房 产 销 售
及 学 徒 。18258979597，
15067946675

金联房产诚聘
房产业务员及学徒 3 名。
13858909339

诚 聘
7429 东阳市中信五金工
具有限公司专业生产蛋
糕模，诚聘外贸业务员、
跟单员、模具工、品质巡
检员、仓管、车间统计、助
理会计，有以上专业高薪
聘 用 ，正 月 十 三 上 班 。
地址：南马机械工业园，
电 话 ：13173887858，
18300753660

招营业员
7439 五 金 城 洁 具 店 招
优 秀 女 营 业 员 ，有 经 验
者 ，待 遇 从 优 。 电 话 ：
15325936322，327082

招 聘
7440大园东钢铁市场招市
场管理人员13967464159

招 聘
7441 诚招生产厂长、会
计。13806781076

出租或转让
7405 永祥山水农庄餐厅出
租或转让13857958667

出租或转让
7414南马机械工业园注
塑厂，塑机 80 克至 2000
克 塑 机 十 数 台 ，压 铸 机
160 吨至 280 吨二台，内
设 5 吨 行 车 ，共 占 地
2000㎡，可生产装配，设
备完善，业务稳定，可租
可 整 体 转 让 。 电 话 ：
13645892187

非标门设备转让
7427 高端非标门厂现整
套设备模具转让，可客户
资源及品牌一起转让，接手
即可生产18358960006

市中心餐饮店转让
7436全新装修，接手即可
营业。13605899060

注塑机转让
7444，200 克 -2500 克 。
13858922856，525905

高价回收旧发电机
电话：13588613758

营业执照遗失公告
7450 永康市前仓新杰无
叶风扇厂遗失永康市工
商行政管理局 2011 年 10
月 31 日核发的注册号为
330784615028748 营 业
执照（副本），声明作废。
永康市前仓新杰无叶风

扇厂
2018年2月24日

声 明
7454 支章连、应晓辉遗
失由群升地产控股有限
公司开具的购买白马郡
9 幢 3 单 元 801、802 室
房 屋 发 票 二 份 ，发 票 代
码：233001390144，发票
号码：00150763；发票代
码：233001390144，发票
号码：00150762，原发票
作废，特此声明。

声 明
7458 永 康 市 江 南 街 道
栗 园 村 卫 生 室 遗 失 医
疗 机 构 许 可 证 ，证 号 ：
PDY70058533078417D
6001，声明作废。

营业执照遗失公告
7460 永康市开发区连星
小吃店遗失永康市市场
监督管理局 2016 年 6 月
12 日 核 发 的 注 册 号 为
330784620010978 营 业
执照（正、副本），声明作废。
永康市开发区连星小吃店

2018年2月24日
营业执照遗失公告

7461 永康市超俊电子科
技有限公司遗失永康市
市场监督管理局 2014 年
10 月 10 日核发的注册号
为 330784000216507 营
业执照（副本），声明作废。
永康市超俊电子科技有

限公司
2018年2月24日

□记者 陈慧

根据“一窗受理、集成服务”的要

求，去年，市行政服务中心将进驻中心

的 35 个部门窗口和 11 个另设办公场

所的分中心进行归并整合，以事项办

理为依据设立了不动产登记、商事登

记、公安服务等5个综合窗口，保留了

税务服务、劳动保障和交警车管 3 个

分中心，让原本需要跑多个部门窗口

才能办完的事项在一个综合窗口就能

完成，变办事群众跑为窗口内部跑、信

息数据跑。

“我市38个部门的权力事项能够

进驻行政服务中心受理窗口的目前已

经全部进驻，做到‘应进尽进’。”近日，

市行政服务中心主任应挺在谈及今年

的工作思路时表示，中心将在去年的

基础上继续以群众获得感为导向，全

力以赴抓好系统软件开发和硬件设施

升级，真正让办事群众享受到更加快

捷高效的服务。

为全力推进“最多跑一次”改革，

跑出永康加速度，我市各职能部门密

切配合、全力支持，涉及行政审批和服

务职能的科（室、站）逐步集中到行政

服务中心办公：市建设局质监站、规划

局村镇管理站统一进驻投资项目综合

窗口；出入境分中心成建制整合到公

安服务综合窗口；3 个城区市场监管

分局的个体工商户登记业务集中进驻

商事登记综合窗口办理，实现证照联

办⋯⋯这种全市范围的“行政审批职

权大迁移”，做到审批服务事项应进尽

进，方便了审批流程再造，让市民在行

政服务中心就能完成几乎所有审批事

项的办理，我市“最多跑一次”实现率

也达到了94%。

“经过一年的努力，最多跑一次改

革虽然取得了一些成绩，得到了市委、

市政府和广大市民的充分肯定，但问

题依然不少。”应挺直言，比如，有些承

诺事项没有真正做到“最多跑一次”；

有的职能部门和镇街区对改革工作重

视支持不够，推诿扯皮；有些部门还没

有与浙江政务服务网“一窗受理”云平

台打通数据接口，网上办理的事项还

不多，网上办事率和办件量还不高；共

享数据的引用率还比较低，要求办事

群众提交的材料没有大幅减少。

今年，市行政服务中心将继续在

以下六个方面下功夫：一是提高“一证

（居民身份证）通办”比率，上半年实现

“一证通办”事项 200 项以上；二是全

面推行网上办移动办，督促各职能部

门依托浙江政务服务网扩大网上办事

范 围 ，年 底 前 所 有 便 民 服 务 事 项

100%实现网上受理和办理；三是实

现企业投资项目审批提速，在市级层

面的各经济开发区和各镇街区小微工

业园区尝试“标准地”建设，推行“区域

环评”“联合图审”和“联合竣工验收”，

全力实现企业投资项目审批100天内

完成；四是全面引用省和金华共享数

据，将各窗口和分中心引用省和金华

市共享数据情况列入“最多跑一次”检

查考核内容，进行服务大厅智能化改

造；五是深入推进改革工作向基层延

伸，抓好镇街区“四个平台”与“最多跑

一次”改革的深度融合，建立千人代办

员队伍，开展送服务到村活动；六是积

极探索无差别受理，按受办分离原则，

因地制宜改革中心和镇街区窗口的工

作人员管理体制，优化“一窗受理”云

平台功能，依靠技术支撑，积极探索无

差别受理方式。

市行政服务中心主任应挺谈新年工作思路

以群众获得感为导向推进“最多跑一次”
新时代新时代 新永康新永康 新腾飞新腾飞

“一把手”访谈录

□记者 王伟建

本报讯 近日，金华市“最美公务

员”名单出炉，我市 12 人榜上有名，

其中有 3 人来自公检法系统，他们是

程可可、陈亮、朱敏、陈伟强、俞欣赏、

李维彪、黄吉斌、应静、胡洋飞、卢文

伟、朱红敏、应健达。

公务员队伍是我市干部队伍的

重要组成部分，是推动经济社会发展

的骨干力量。为树立典型、鼓舞士

气、激发干劲，充分展示公务员队伍

良好精神风貌，促进公务员队伍建

设，根据上级统一部署，金华市委组

织部、金华市委宣传部、金华市人力

社保局联合开展了选树“最美公务

员”活动。

近年来，在市委、市政府的领导

下，我市广大公务员锐意进取、扎实

工作、善作善成，为推动全市经济社

会发展作出了重要贡献，涌现出一

大 批 业 绩 突 出、事 迹 感 人、群 众 公

认的先进典型。“最美公务员”活动

选 树 ，一 方 面 弘 扬 了 社 会 正 能 量 ，

营造了公务员队伍比学赶超浓厚氛

围，同时也推进公务员队伍思想政

治、业务能力、纪律作风和职业道德

建设。

锐意进取 扎实工作 善作善成

我市12人获评金华“最美公务员”

方岩风景区
开展安全检查
□记者 程轶华

本报讯 近日，方岩风景区开展

安全检查。

在景区内各执勤点以及分流点，

检查组详细了解车辆通行与客流情

况，对发现的问题，检查组要求有关

方面立即整改。

春节是方岩风景区的旅游旺季，

据悉，为确保游客的安全，方岩风景

区在入口处设立了鲜明醒目的警示

牌，督导游客文明游览，提醒游客进

入景区要注意的安全事项，并对景区

危险路段做出标注。

方岩风景区根据客流情况，适时

实行了引导分流措施，避免大量游客

滞留在一处。同时利用智慧旅游综

合应用平台，对载客缆车、停车场、胡

公殿景区进行严密监控，确保景区安

全运行。

22日，盘龙谷梅园里的梅花陆续盛开，吸引了众多市民前来赏梅。据悉，

梅园现有梅花数百株，品种有宫粉、玉蝶、朱砂等20余种。 记者 杨成栋 摄赏梅好时节


